Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua Getúlio Vargas, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – A - RETIFICAÇÃO

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,

estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no Art. 37 da Constituição

Federal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA
PÚBLICO, que fará a seguinte alteração no Edital de Concurso Público nº 002/2017, conforme abaixo

discriminado:

I – ALTERAR o item “REQUISITO” para o cargo de Bombeiro Municipal na parte referente à idade

passando de “– Idade de 18 a 30 Anos” para “– Idade de 18 a 35 Anos”.

II – ALTERAR o item 2.2.2.1.

– Onde se lê:
2.2.2.1. O valor da Taxa de Inscrição constante deste edital é de R$ 65,00.

- Leia-se:
2.2.2.1. O valor da Taxa de Inscrição constante deste edital é de R$ 50,00.

 Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital de Concurso Público nº

002/2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 21 de junho de 2017.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal